
２ ０ ２ 6 年 2 月 4 日 

お客さま各位 

えちごトキめき鉄道株式会社 

 

えちごトキめきリゾート雪月花の運休について 

 

謹啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、2026 年 2 月 8 日（日）のえちごトキめきリゾート雪月花の運行につき

まして、新潟県上越地方においても警報級の大雪が見込まれることから、やむを得ず運休と

させていただくこととなりました。 

ご乗車を予定されていた皆様には多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上

げます。 

 

【運休列車】 

・運行日：2026 年 2 月 8 日（日） 

・列 車：えちごトキめきリゾート雪月花  

冬期通常便 上越妙高駅発 10：57 ～ 糸魚川駅着 14：30 

 

 

このたびはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。重ねてお詫び申し上げます。 

今後ともえちごトキめき鉄道をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 


